



## ESTADO DO MARANHÃO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL CNPJ: 23.697.857/0001-08

## **EXTRATO DE CONTRATO**

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2023042801/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0083/2023. PARTES: Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, através da Presidência Câmara Municipal e a Empresa HELENA MORAES SOUZA – ME CNPJ nº 01.484.358/0001-08. OBJETO: Fornecimento de material de expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VIGÊNCIA: até 31/12/2023 a partir da data de sua assinatura. VALOR DO CONTRATO: R\$ 11.920,75 (Onze Mil e Novecentos e Vinte Reais e Setenta e Cinco Centavos). MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 010/2023, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II da Lei 8.666/93. Poder: 01. Poder legislativo Órgão: 01. Câmara Municipal Unidade: 01. Câmara Municipal Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal - Proj./Ativ - 01.031.0001.2001.0000 Despesas correntes – 3 Outras Despesas Correntes – 3 Dotações: Material de Consumo - 3.3.90.30.00 signatários Luan Rogério Jerônimo da Silva - Presidente da Câmara Municipal, e Helena Moraes Souza pela contratada.

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 28 de Abril de 2023.

Luan Rogério Jerônimo da Silva

Juan Kjein I de

Presidente da Câmara Municipal

Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão) pela Contratante e Wallamo Américo dos Santos Pereira pela Contratada. **DATA DA ASSINATURA**: 13 de Abril de 2023.

## CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO - TERCEIROS - EXTRATO DE CONTRATO: 2023042801/2023

## **EXTRATO DE CONTRATO**

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2023042801/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0083/2023. PARTES: Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, através da Presidência Câmara Municipal e a Empresa HELENA MORAES SOUZA – ME CNPJ nº 01.484.358/0001-08. OBJETO: Fornecimento de material de expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VIGÊNCIA: até 31/12/2023 a partir da data de sua assinatura. VALOR DO CONTRATO: R\$ 11.920,75 (Onze Mil e Novecentos e Vinte Reais e Setenta e Cinco Centavos) . MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 010/2023, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II da Lei 8.666/93. Poder: 01. Poder legislativo Órgão: 01. Câmara Municipal Unidade: 01. Câmara Municipal Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal - Proj./Ativ - 01.031.0001.2001.0000 Despesas correntes – 3 Outras Despesas Correntes – 3 Dotações: Material de Consumo - 3.3.90.30.00 signatários Luan Rogério Jerônimo da Silva - Presidente da Câmara Municipal, e Helena Moraes Souza pela contratada. São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 28 de Abril de 2023.

